Zalecenia techniczno-montażowe
Izolacja płytami z wełny mineralnej
Knauf Insulation w ECOSE® Technology
Fasada wentylowana w technologii lekkiej-suchej i ciężkiej-suchej.
2012
PRZYJRZYJ SIĘ DOKŁADNIE…
…WYJĄTKOWYM WŁAŚCIWOŚCIOM NATURALNEJ WEŁNY MINERALNEJ
W ECOSE® TECHNOLOGY!

Całkowita
głębokość
osadzenia
łącznika
Min.
rozstaw
łączników
Min. odl.
od
krawędzi
Grubość
Min. Max.
d l sw d0 hmin h0 hnom smin cmin tfi x tfi x
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
Ø8
TFIX-8M-095 8 95 60 8 100 35 25 100 100 40 80
TFIX-8M-115 8 115 60 8 100 35 25 100 100 80 100
TFIX-8M-135 8 135 60 8 100 35 25 100 100 100 120
TFIX-8M-155 8 155 60 8 100 35 25 100 100 120 140
TFIX-8M-175 8 175 60 8 100 35 25 100 100 140 160
TFIX-8M-195 8 195 60 8 100 35 25 100 100 160 180
TFIX-8M-215 8 215 60 8 100 35 25 100 100 180 200
TFIX-8M-235 8 235 60 8 100 35 25 100 100 200 220
TFIX-8M-255 8 255 60 8 100 35 25 100 100 220 240
TFIX-8M-275 8 275 60 8 100 35 25 100 100 240 260
TFIX-8M-295 8 295 60 8 100 35 25 100 100 260 280
13
NOŚNOŚCI
Podłoże Beton Cegła pełna
Cegła

E
Po
dło
ża
A,
 B,
 C
, D
Po
dło
że
E
d l sw d0 hmin h0 h0 hnom hnom smin cmin tfi x tfi x tfi x tfi x
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
Ø8
TFIX-8S-115 8 115 60 8 100 40 80 25 65 100 100 80 40 100 60
TFIX-8S-135 8 135 60 8 100 40 80 25 65 100 100 100 60 120 80
TFIX-8S-155 8 155 60 8 100 40 80 25 65 100 100 120 80 140 100
TFIX-8S-175 8 175 60 8 100 40 80 25 65 100 100 140 100 160 120
TFIX-8S-195 8 195 60 8 100 40 80 25 65 100 100 160 120 180 140
TFIX-8S-215 8 215 60 8 100 40 80 25 65 100 100 180 140 200 160
TFIX-8S-235 8 235 60 8 100 40 80 25 65 100 100 200 160 220 180
TFIX-8S-255 8 255 60 8 100 40 80 25 65 100 100 220 180 240 200
TFIX-8S-275 8 275 60 8 100 40 80 25 65 100 100 240 200 260 220
TFIX-8S-295 8 295 60 8 100 40 80 25 65 100 100 260 220 280 240
TFIX-8S-335 8 335 60 8 100 40 80 25 65 100 100 300 260 320 280
15
NOŚNOŚCI
Podłoże Beton Cegła pełna Cegła
kratówka